

KV Holding Ikast ApS

Hedegårdsvej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 19 90 24

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020

Dirigent:

.....
Kasper Venø





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KV Holding Ikast ApS
Adresse, postnr., by	Hedegårdsvej 14, 7430 Ikast
CVR-nr.	36 19 90 24
Stiftet	17. september 2014
Hjemstedskommune	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Kasper Venø
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 781.134 kr. mod et overskud på 1.345.839 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 3.717.860 kr.

De første 3 kvartaler af regnskabsåret 2019/20 for den associerede virksomhed, Marine Travel A/S var tilfredsstillende. De sidste 4 måneder i regnskabsåret var præget af Covid-19, hvor der er konstateret en markant omsætningsnedgang.

Covid-19' fortsatte indvirkning på samfundet, medvirker stor nedgang i rejseaktiviteten ved alle kundetyper. Grundet stærk likviditet i Marine Travel ser ledelsen ingen risiko for den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der påvirker selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttotab	-16.800	-19.010
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	866.089	1.459.899
	Finansielle omkostninger	-68.155	-95.050
	Resultat før skat	781.134	1.345.839
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	781.134	1.345.839
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	150.000	350.000
	Overført resultat	631.134	995.839
		781.134	1.345.839

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.889.399	6.824.693
		<u>5.889.399</u>	<u>6.824.693</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.889.399</u>	<u>6.824.693</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	33.159	11.261
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.159</u>	<u>11.261</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.922.558</u>	<u>6.835.954</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.517.860	2.888.109
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>3.717.860</u>	<u>3.288.109</u>
	Gældsforpligtelser		
3	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	2.194.697	0
		<u>2.194.697</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.200.000
	Anden gæld	10.001	2.347.845
		<u>10.001</u>	<u>3.547.845</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.204.698</u>	<u>3.547.845</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.922.558</u>	<u>6.835.954</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	1.891.222	300.000	2.241.222
Overført via resultatdisponering	0	995.839	350.000	1.345.839
Andel af egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	1.048	0	1.048
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	2.888.109	350.000	3.288.109
Overført via resultatdisponering	0	631.134	150.000	781.134
Andel af egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	-1.383	0	-1.383
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	3.517.860	150.000	3.717.860

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KV Holding Ikast ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoreultat.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Koncern goodwill afskrives over 10 år. Afskrivningsperioden er fastsat under hensyntagen til, at den associerede virksomhed har haft og forventer fremadrettet at have en meget stabil og trofast kundeportefølje og dermed også forsat stabil indtjening. Investeringen anses på baggrund heraf med en tidshorisont på 10 år, hvorfor selskaber har valgt en afskrivningsperiode på koncerngoodwill på 10 år.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til geninvesteringsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associeret virksomhed i forhold til kostpris.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis forpligtelsen.

Udskudt skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2019	7.042.814
Kostpris 30. juni 2020	7.042.814
Værdireguleringer 1. juli 2019	-218.121
Valutakursregulering	-1.383
Modtaget udbytte	-1.800.000
Andel af årets resultat	1.359.790
Afskrivning på koncerngoodwill	-493.701
Værdireguleringer 30. juni 2020	-1.153.415
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	5.889.399

I den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 på 5.889.399 kr. indgår koncerngoodwill med 1.974.806 kr.

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder			
Marine Travel A/S	Aktieselskab	Ikast	20,00 %

3 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/6 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.194.697	0	2.194.697	0
	2.194.697	0	2.194.697	0

4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld har selskabet givet pant i kapitalandele i associeret virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på 5.889 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Venø

Direktion

På vegne af: KV Holding Ikast ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-655497621967

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-11-30 14:14:36Z

NEM ID 

Kasper Venø

Dirigent

På vegne af: KV Holding Ikast ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-655497621967

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-11-30 14:14:36Z

NEM ID 

Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-11-30 16:47:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 52615-KWHST-BQNZN-Q5WIB-ANJ05-C4YC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>